
POWIATOWA SPOŁECZNA RADA ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA–BIAŁEJ 

___________________________________________________________________ 
          Bielsko-Biała, 18 maja 2023 r. 

PS.843.1.7.2023 
 
 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

z 18 maja 2023 r. 
 

1. Godzina 8.00 - otwarcie posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Bielska-Białej. Stwierdzenie 

wymaganego quorum.  

2. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Remont budynku wraz  

z przebudową pomieszczeń higieniczno-sanitarnych oraz przebudowa 

wewnętrznej instalacji gazowej przy ul. Norberta Barlickiego 18  

w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 14 z 18 maja 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla koncepcji inwestycji „Remont budynku wraz  
z przebudową pomieszczeń higieniczno-sanitarnych oraz przebudowa 

wewnętrznej instalacji gazowej przy ul. Norberta Barlickiego 18  
w Bielsku-Białej” 

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej odstępuje od opiniowania projektu pn. „Remont budynku wraz  
z przebudową pomieszczeń higieniczno-sanitarnych oraz przebudowa 
wewnętrznej instalacji gazowej przy ul. Norberta Barlickiego 18 w Bielsku-Białej”  
ze względu na fakt, że budynek znajduje się w rejestrze urbanistycznym Miasta 
Bielska-Białej w związku z czym nie ma możliwości dostosowania wejścia  
i wewnętrznej klatki schodowej dla potrzeb osób z dysfunkcją narządu ruchu w tym 
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Jednocześnie Rada zwraca uwagę na 
dobrą praktykę aby w mieszkaniu objętym remontem, łazienkę dostosować dla potrzeb 
osób starszych z ograniczeniami ruchowymi.  
 
 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział trzech członków Rady oddano 

3 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec powyższego 

Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 
 

3. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. Rozbudowa ulicy Laskowej  

w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

Uchwała nr 15 z 18 maja 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla koncepcji inwestycji „Rozbudowa ulicy Laskowej  

w Bielsku-Białej”  
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej odstępuje od opiniowania projektu pn. „Rozbudowa ulicy Laskowej w 
Bielsku-Białej” ponieważ projekt nie zakłada udogodnień dla osób  
z  niepełnosprawnościami ze względu na uwarunkowania techniczne. 
 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział trzech członków Rady oddano 

3 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec powyższego 

Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

4. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Zagospodarowanie terenu wraz  

z rozbudową schodów zewnętrznych budynku Starobielska 10 oraz ociepleniem  

i przebudową elewacji dla zadania „Termomodernizacja budynków: Poradni 

Psychologiczno-pedagogicznej przy ul. J. Słowackiego 45 oraz zespołu placówek 

oświatowych przy ul. Starobielskiej 10 w Bielsku-Białej” i podjęła następującą 

uchwałę: 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 16 z 18 maja 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla koncepcji inwestycji „Zagospodarowanie terenu 
wraz z rozbudową schodów zewnętrznych budynku Starobielska 10 oraz 

ociepleniem i przebudową elewacji dla zadania „Termomodernizacja 
budynków: Poradni Psychologiczno-pedagogicznej przy ul. J. Słowackiego 

45 oraz zespołu placówek oświatowych przy ul. Starobielskiej 10  
w Bielsku-Białej”  

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej  odstępuje od opiniowania projektu w zakresie termomodernizacji 
budynków: Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Juliusza Słowackiego 45 
oraz Zespołu Placówek Oświatowych przy ul. Starobielskiej 10 w Bielsku-Białej oraz 
rozbudowy schodów zewnętrznych budynku Starobielska 10, gdyż obie inwestycje nie 
skutkują dla osób niepełnosprawnych. 
 
Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej w zakresie projektu zagospodarowania terenu pozytywnie opiniuje 
zaproponowane w projekcie rozwiązania.  
 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział trzech członków Rady oddano 

3 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec powyższego 

Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

5. Rada zapoznała się z projektem Budowa chodnika w ramach rozbudowy ul. 

Jeździeckiej w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 17 z 18 maja 2023 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla koncepcji inwestycji „Budowa chodnika w ramach 

rozbudowy ul. Jeździeckiej w Bielsku-Białej”  
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie  
koncepcji inwestycji „Budowa chodnika w ramach rozbudowy ul. Jeździeckiej  
w Bielsku-Białej”  
 
 
 

§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział trzech członków Rady oddano 

3 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec powyższego 

Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Protokołowała: 

............................ 

Aneta Kargol 


